
Eil. 

Nr.
Karinis laipsnis, vardas ir pavardė Pareigos

Pirmų ketverių 

nepertraukiamos 

tarnybos metų 

laikotarpis, už kurį 

vertinamasis 

pretenduoja gauti 

vienkartinę piniginę 

išmoką

Pagrindinio ir 

papildomo vertintojų 

vertinimai 

vertinamuoju 

laikotarpiu

Drausminės nuobaudos 

vertinamuoju 

laikotarpiu

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1.

1.1.

1.2.

2.

2.1.

2.2.

3.

3.1.

3.2.

PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ, KARIŲ SAVANORIŲ IR KITŲ SAVANORIŠKOS NENUOLATINĖS KARO TARNYBOS KARIŲ,

 PRETENDUOJANČIŲ Į VIENKARTINĘ PINIGINĘ IŠMOKĄ UŽ PIRMUS KETVERIUS NEPERTRAUKIAMOS TARNYBOS METUS,

SĄRAŠAS

PROFESINĖS KARO TARNYBOS KARIAI

KARIAI SAVANORIAI

KITI SAVANORIŠKOS NENUOLATINĖS KARO TARNYBOS KARIAI 

                _______________________________________

(KAS institucija ar pagrindinis karinis vienetas, kuriame įsteigta vertinimo komisija)

Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių

ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių 

tarnybos vertinimo tvarkos aprašo

4 priedas

(Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių, pretenduojančių į vienkartinę piniginę išmoką už pirmus ketverius nepertraukiamos tarnybos 

metus, sąrašo forma)                             

(KAS institucija ar pagrindinis karinis vienetas, teikiantis sąrašą)



Pastabos, papildoma 

informacija

9.

Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių

ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių 

tarnybos vertinimo tvarkos aprašo

(Profesinės karo tarnybos karių, karių savanorių ir kitų savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos karių, pretenduojančių į vienkartinę piniginę išmoką už pirmus ketverius nepertraukiamos tarnybos 


	25875613831711208.xlsx

